
Pieter van den Hoogenband Swimstadium

vrijdag 4 februari 2011 ~ zondag 6 februari 2011

Eindhoven Diving Cup 2011

Gedetailleerde resultaten

Eindhoven

5.2.0.0

Strafpunten codes:     1 = Mislukte sprong     2 = Herstart, -2 points     3 = foute houding, max 2 points     4 = Arm positie, max 4½ points
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Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Boys A 1m

JOEY VAN ETTEN -- PSV 1

101C 1 1,2 7,5 8,0 8,0 7,5 8,5   23,5 28,20 28,20  Forward Dive

201B 1 1,6 6,0 6,0 6,5 6,5 6,5   19,0 30,40 58,60  Back Dive

301B 1 1,7 7,5 9,0 8,0 7,5 8,5   24,0 40,80 99,40  Reverse Dive

5231D 1 2,1 6,0 5,5 5,0 4,5 5,0   15,5 32,55 131,95  Back 1½ Somersaults ½ Twist

403B 1 2,4 7,5 7,5 7,0 6,5 7,0   21,5 51,60 183,55  Inward 1½ Somersaults

405C 1 3,1 6,5 5,5 7,0 6,0 6,5   19,0 58,90 242,45  Inward 2½ Somersaults

105B 1 2,6 6,5 6,5 5,5 5,5 6,0   18,0 46,80 289,25  Forward 2½ Somersaults

305C 1 3,0 6,0 6,0 5,5 6,0 5,5   17,5 52,50 341,75  Reverse 2½ Somersaults

203B 1 2,3 6,5 5,5 6,0 5,5 6,0   17,5 40,25 382,00  Back 1½ Somersaults

5134D 1 2,6 7,0 7,0 7,5 6,5 7,0   21,0 54,60 436,60  Forward 1½ Somersaults 2 Twist

FELIX MEIJER -- De Dolfijn 2

401B 1 1,5 7,5 8,5 7,5 7,5 8,5   23,5 35,25 35,25  Inward Dive

103B 1 1,7 7,0 7,5 8,0 7,0 8,0   22,5 38,25 73,50  Forward 1½ Somersaults

201B 1 1,6 6,5 7,0 7,0 7,0 6,5   20,5 32,80 106,30  Back Dive

301B 1 1,7 7,5 8,0 7,5 7,5 8,0   23,0 39,10 145,40  Reverse Dive

5331D 1 2,2 6,5 7,0 6,5 7,0 7,5   20,5 45,10 190,50  Reverse 1½ Somersaults ½ Twist

405C 1 3,1 5,5 5,5 6,0 5,5 5,5   16,5 51,15 241,65  Inward 2½ Somersaults

105B 1 2,6 6,0 6,0 6,0 5,5 5,0   17,5 45,50 287,15  Forward 2½ Somersaults

203B 1 2,3 6,0 6,5 5,5 6,0 5,5   17,5 40,25 327,40  Back 1½ Somersaults

305C 1 3,0 6,5 7,0 5,5 6,5 6,5   19,5 58,50 385,90  Reverse 2½ Somersaults

5333D 1 2,6 6,5 6,5 6,0 5,5 6,0   18,5 48,10 434,00  Reverse 1½ Som 1½ Twists

BÓTA BOTOND -- Bobcat diving club 3

103B 1 1,7 6,5 7,5 6,5 7,0 7,0   20,5 34,85 34,85  Forward 1½ Somersaults

401B 1 1,5 6,5 6,5 8,5 7,0 6,5   20,0 30,00 64,85  Inward Dive

201B 1 1,6 6,0 6,0 6,5 6,5 6,5   19,0 30,40 95,25  Back Dive

301B 1 1,7 7,0 7,0 6,5 6,5 7,0   20,5 34,85 130,10  Reverse Dive

5132D 1 2,2 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 39,60 169,70  Forward 1½ Somersaults 1 Twist

105B 1 2,6 5,0 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 42,90 212,60  Forward 2½ Somersaults

405C 1 3,1 5,5 5,0 6,5 6,0 4,5   16,5 51,15 263,75  Inward 2½ Somersaults

203B 1 2,3 5,5 6,0 5,5 5,5 5,5   16,5 37,95 301,70  Back 1½ Somersaults

303B 1 2,4 6,0 6,0 6,0 6,5 6,5   18,5 44,40 346,10  Reverse 1½ Somersaults

5233D 1 2,5 7,0 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 48,75 394,85  Back 1½ Somersaults 1½ Twists

TIJS BOOIJ -- AZ&PC Amersfoort 4

101C 1 1,2 6,0 6,0 6,5 6,5 7,0   19,0 22,80 22,80  Forward Dive

201B 1 1,6 4,5 5,0 5,5 5,0 5,0   15,0 24,00 46,80  Back Dive

301B 1 1,7 5,0 6,0 6,0 6,0 5,5   17,5 29,75 76,55  Reverse Dive

403B 1 2,4 6,0 6,0 6,0 6,0 6,5   18,0 43,20 119,75  Inward 1½ Somersaults

5231D 1 2,1 6,0 6,5 6,5 7,0 6,5   19,5 40,95 160,70  Back 1½ Somersaults ½ Twist

105B 1 2,6 5,0 5,5 5,0 6,0 5,5   16,0 41,60 202,30  Forward 2½ Somersaults

203B 1 2,3 5,0 4,5 4,5 5,5 5,0   14,5 33,35 235,65  Back 1½ Somersaults

303B 1 2,4 4,5 5,0 3,5 4,0 4,0   12,5 30,00 265,65  Reverse 1½ Somersaults

405C 1 3,1 5,0 5,5 6,0 6,0 5,0   16,5 51,15 316,80  Inward 2½ Somersaults

5233D 1 2,5 5,5 6,0 6,5 6,0 6,0   18,0 45,00 361,80  Back 1½ Somersaults 1½ Twists



Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Boys A 1m

SERGEI MAZURKEVICH -- Team Belarus 5

103B 1 1,7 7,0 7,0 7,5 7,0 7,0   21,0 35,70 35,70  Forward 1½ Somersaults

201B 1 1,6 7,5 7,5 8,0 6,5 8,0   23,0 36,80 72,50  Back Dive

301B 1 1,7 7,0 7,5 7,0 7,0 7,0   21,0 35,70 108,20  Reverse Dive

401B 1 1,5 7,0 7,5 7,5 7,0 7,5   22,0 33,00 141,20  Inward Dive

5132D 1 2,2 7,0 7,0 7,5 6,5 6,5   20,5 45,10 186,30  Forward 1½ Somersaults 1 Twist

403B 1 2,4 6,5 6,0 6,5 6,5 6,5   19,5 46,80 233,10  Inward 1½ Somersaults

105B 1 2,6 4,0 3,0 3,0 3,5 3,5   10,0 26,00 259,10  Forward 2½ Somersaults

203B 1 2,3 6,5 5,5 6,0 6,5 6,0   18,5 42,55 301,65  Back 1½ Somersaults

303B 1 2,4 2,5 2,0 3,0 3,5 3,0   8,5 20,40 322,05  Reverse 1½ Somersaults

5134D 1 2,6 5,0 4,0 3,0 5,5 3,5   12,5 32,50 354,55  Forward 1½ Somersaults 2 Twist

THIJS JANSMAN -- De Dolfijn 6

401B 1 1,5 5,5 7,0 7,0 6,5 5,5   19,0 28,50 28,50  Inward Dive

103B 1 1,7 6,5 6,5 6,0 6,5 6,5   19,5 33,15 61,65  Forward 1½ Somersaults

201B 1 1,6 5,5 6,5 6,0 6,5 6,0   18,5 29,60 91,25  Back Dive

301B 1 1,7 7,0 6,5 6,5 7,0 6,5   20,0 34,00 125,25  Reverse Dive

5231D 1 2,1 6,0 6,0 6,0 6,0 6,5   18,0 37,80 163,05  Back 1½ Somersaults ½ Twist

403B 1 2,4 6,0 6,0 6,5 6,5 6,0   18,5 44,40 207,45  Inward 1½ Somersaults

105B 1 2,6 5,5 6,0 5,5 5,5 5,5   16,5 42,90 250,35  Forward 2½ Somersaults

203B 1 2,3 4,5 4,5 5,0 4,5 4,0   13,5 31,05 281,40  Back 1½ Somersaults

303B 1 2,4 4,0 4,0 4,5 4,5 4,0   12,5 30,00 311,40  Reverse 1½ Somersaults

5233D 1 2,5 5,5 6,0 5,0 6,0 4,0   16,5 41,25 352,65  Back 1½ Somersaults 1½ Twists

MARTIN HAAVIK -- Kristiansand Stupeklubb 7

103B 1 1,7 6,0 6,5 7,0 6,0 7,0   19,5 33,15 33,15  Forward 1½ Somersaults

201B 1 1,6 5,5 6,0 6,5 5,0 6,5   18,0 28,80 61,95  Back Dive

301B 1 1,7 6,5 6,0 6,5 6,5 6,5   19,5 33,15 95,10  Reverse Dive

401B 1 1,5 6,0 6,0 6,0 5,5 5,5   17,5 26,25 121,35  Inward Dive

5132D 1 2,2 6,0 6,0 6,5 5,0 6,0   18,0 39,60 160,95  Forward 1½ Somersaults 1 Twist

105B 1 2,6 5,0 5,0 4,5 5,0 5,0   15,0 39,00 199,95  Forward 2½ Somersaults

203C 1 2,0 1,5 1,0 2,0 2,0 2,5   5,5 11,00 210,95  Back 1½ Somersaults

303C 1 2,1 5,0 5,5 5,5 4,5 5,5   16,0 33,60 244,55  Reverse 1½ Somersaults

403B 1 2,4 6,0 5,0 5,5 6,0 5,5   17,0 40,80 285,35  Inward 1½ Somersaults

5231D 1 2,1 5,0 5,5 5,5 5,5 5,0   16,0 33,60 318,95  Back 1½ Somersaults ½ Twist

ARTSIOM LYSYI -- Team Belarus 8

103B 1 1,7 5,5 6,0 6,0 6,5 5,5   17,5 29,75 29,75  Forward 1½ Somersaults

201B 1 1,6 5,5 5,5 6,5 6,0 5,0   17,0 27,20 56,95  Back Dive

301B 1 1,7 6,5 5,5 6,5 6,5 5,5   18,5 31,45 88,40  Reverse Dive

401B 1 1,5 5,0 6,0 6,5 6,5 6,0   18,5 27,75 116,15  Inward Dive

5132D 1 2,2 5,5 5,5 5,0 6,0 5,5   16,5 36,30 152,45  Forward 1½ Somersaults 1 Twist

105B 1 2,6 6,0 6,0 6,0 6,0 4,5   18,0 46,80 199,25  Forward 2½ Somersaults

203B 1 2,3 3,5 4,0 2,5 4,0 3,5   11,0 25,30 224,55  Back 1½ Somersaults

303C 1 2,1 5,5 6,0 5,0 4,5 5,5   16,0 33,60 258,15  Reverse 1½ Somersaults

403B 1 2,4 5,5 5,0 5,5 6,0 5,5   16,5 39,60 297,75  Inward 1½ Somersaults

5233D 1 2,5 3,0 3,5 1,0 3,0 1,5   7,5 18,75 316,50  Back 1½ Somersaults 1½ Twists

NICK VAN DER MADE  -- PSV 9

103B 1 1,7 6,0 6,0 6,5 6,5 6,5   19,0 32,30 32,30  Forward 1½ Somersaults

201B 1 1,6 5,0 5,5 6,0 5,5 5,5   16,5 26,40 58,70  Back Dive

301B 1 1,7 4,5 4,5 5,0 4,0 4,5   13,5 22,95 81,65  Reverse Dive

401B 1 1,5 5,0 5,0 5,0 5,5 5,0   15,0 22,50 104,15  Inward Dive

5231D 1 2,1 4,5 4,0 4,5 4,5 4,5   13,5 28,35 132,50  Back 1½ Somersaults ½ Twist

105C 1 2,4 5,0 4,0 4,5 5,5 4,5   14,0 33,60 166,10  Forward 2½ Somersaults

403B 1 2,4 5,0 4,5 5,5 5,5 5,0   15,5 37,20 203,30  Inward 1½ Somersaults

203C 1 2,0 5,5 5,0 5,0 4,5 5,5   15,5 31,00 234,30  Back 1½ Somersaults

303C 1 2,1 3,0 3,5 4,0 4,0 3,0   10,5 22,05 256,35  Reverse 1½ Somersaults

5223D 1 2,3 4,5 4,0 4,5 5,0 4,5   13,5 31,05 287,40  Back Somersault 1½ Twists

Strafpunten codes:     1 = Mislukte sprong     2 = Herstart, -2 points     3 = foute houding, max 2 points     4 = Arm positie, max 4½ points
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Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Boys A 1m

MATHIAS RYEN -- Kristiansand Stupeklubb 10

103B 1 1,7 5,5 6,0 6,5 6,0 6,0   18,0 30,60 30,60  Forward 1½ Somersaults

201B 1 1,6 3,5 3,5 4,5 4,0 4,0   11,5 18,40 49,00  Back Dive

301B 1 1,7 6,0 5,0 3,5 5,0 5,5   15,5 26,35 75,35  Reverse Dive

401C 1 1,4 5,5 5,0 5,5 5,5 5,5   16,5 23,10 98,45  Inward Dive

5132D 1 2,2 4,5 4,0 5,5 5,0 4,5   14,0 30,80 129,25  Forward 1½ Somersaults 1 Twist

105B 1 2,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 129,25 1Forward 2½ Somersaults

203C 1 2,0 4,5 4,5 4,5 4,0 3,5   13,0 26,00 155,25  Back 1½ Somersaults

303C 1 2,1 1,5 1,0 1,5 1,5 1,5   4,5 9,45 164,70  Reverse 1½ Somersaults

403C 1 2,2 5,0 4,5 5,0 5,0 5,0   15,0 33,00 197,70  Inward 1½ Somersaults

5231D 1 2,1 5,0 5,0 4,0 5,0 4,5   14,5 30,45 228,15  Back 1½ Somersaults ½ Twist

Strafpunten codes:     1 = Mislukte sprong     2 = Herstart, -2 points     3 = foute houding, max 2 points     4 = Arm positie, max 4½ points
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Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Boys A 3m

FELIX MEIJER -- De Dolfijn 1

403B 3 2,1 7,0 6,5 7,0 7,0 7,0   21,0 44,10 44,10  Inward 1½ Somersaults

103B 3 1,6 7,5 7,0 7,0 6,5 7,5   21,5 34,40 78,50  Forward 1½ Somersaults

201B 3 1,8 6,5 6,0 6,5 6,0 6,0   18,5 33,30 111,80  Back Dive

301B 3 1,9 5,5 4,5 5,5 5,5 5,5   16,5 31,35 143,15  Reverse Dive

5331D 3 2,1 7,5 7,0 7,0 7,0 7,5   21,5 45,15 188,30  Reverse 1½ Somersaults ½ Twist

405C 3 2,7 5,0 5,0 5,0 5,5 5,5   15,5 41,85 230,15  Inward 2½ Somersaults

107C 3 2,8 5,5 6,0 5,0 5,0 5,5   16,0 44,80 274,95  Forward 3½ Somersaults

205B 3 3,0 5,0 5,5 6,5 4,0 5,0   15,5 46,50 321,45  Back 2½ Somersaults

305C 3 2,8 7,0 7,0 7,0 6,0 8,0   21,0 58,80 380,25  Reverse 2½ Somersaults

5351C 3 2,5 6,5 6,0 6,5 6,5 6,5   19,5 48,75 429,00  Reverse 2½ Somersaults ½ Twist

JOEY VAN ETTEN -- PSV 2

103B 3 1,6 6,0 6,5 6,5 6,0 6,0   18,5 29,60 29,60  Forward 1½ Somersaults

403B 3 2,1 7,0 7,5 6,5 6,5 7,0   20,5 43,05 72,65  Inward 1½ Somersaults

201B 3 1,8 7,5 7,0 7,0 7,0 7,0   21,0 37,80 110,45  Back Dive

301B 3 1,9 6,5 7,0 6,5 6,0 6,5   19,5 37,05 147,50  Reverse Dive

5132D 3 2,1 6,5 6,5 6,0 6,5 7,0   19,5 40,95 188,45  Forward 1½ Somersaults 1 Twist

405C 3 2,7 6,5 7,5 6,5 7,0 7,5   21,0 56,70 245,15  Inward 2½ Somersaults

107C 3 2,8 5,5 5,5 5,0 6,0 5,5   16,5 46,20 291,35  Forward 3½ Somersaults

205C 3 2,8 6,0 6,0 6,0 6,0 6,5   18,0 50,40 341,75  Back 2½ Somersaults

305C 3 2,8 6,5 6,5 5,5 6,0 6,0   18,5 51,80 393,55  Reverse 2½ Somersaults

5152B 3 3,0 4,5 3,5 3,0 3,5 4,0   11,0 33,00 426,55  Forward 2½ Somersaults 1 Twist

BÓTA BOTOND -- Bobcat diving club 3

103B 3 1,6 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 31,20 31,20  Forward 1½ Somersaults

403B 3 2,1 6,5 7,0 6,5 7,0 7,0   20,5 43,05 74,25  Inward 1½ Somersaults

201B 3 1,8 6,5 6,5 7,5 6,0 7,5   20,5 36,90 111,15  Back Dive

301B 3 1,9 5,5 5,5 6,0 6,0 5,5   17,0 32,30 143,45  Reverse Dive

5132D 3 2,1 5,5 6,0 5,5 6,0 6,0   17,5 36,75 180,20  Forward 1½ Somersaults 1 Twist

107C 3 2,8 4,5 6,0 6,5 5,5 6,5   18,0 50,40 230,60  Forward 3½ Somersaults

405B 3 3,0 6,0 6,0 6,5 5,5 6,0   18,0 54,00 284,60  Inward 2½ Somersaults

205C 3 2,8 5,5 4,5 6,0 4,5 5,5   15,5 43,40 328,00  Back 2½ Somersaults

305C 3 2,8 2,0 2,5 2,5 2,5 3,0   7,5 21,00 349,00  Reverse 2½ Somersaults

5152B 3 3,0 6,0 6,0 6,0 5,0 5,5   17,5 52,50 401,50  Forward 2½ Somersaults 1 Twist



Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Boys A 3m

SERGEI MAZURKEVICH -- Team Belarus 4

103B 3 1,6 7,0 7,5 7,5 7,0 7,0   21,5 34,40 34,40  Forward 1½ Somersaults

201B 3 1,8 8,0 7,5 8,5 7,5 8,0   23,5 42,30 76,70  Back Dive

301B 3 1,9 7,0 6,5 7,0 7,0 7,0   21,0 39,90 116,60  Reverse Dive

403B 3 2,1 6,5 6,0 6,5 6,0 6,5   19,0 39,90 156,50  Inward 1½ Somersaults

5132D 3 2,1 6,5 6,5 6,5 7,5 6,5   19,5 40,95 197,45  Forward 1½ Somersaults 1 Twist

405C 3 2,7 5,5 6,5 6,5 6,0 5,5   18,0 48,60 246,05  Inward 2½ Somersaults

107C 3 2,8 0,5 1,0 0,5 0,5 1,0   2,0 5,60 251,65  Forward 3½ Somersaults

205C 3 2,8 6,0 6,0 6,5 5,5 6,0   18,0 50,40 302,05  Back 2½ Somersaults

305C 3 2,8 1,5 1,5 1,0 1,5 2,0   4,5 12,60 314,65  Reverse 2½ Somersaults

5152B 3 3,0 3,0 3,0 2,5 2,5 3,5   8,5 25,50 340,15  Forward 2½ Somersaults 1 Twist

MARTIN HAAVIK -- Kristiansand Stupeklubb 5

103B 3 1,6 5,5 6,0 6,0 5,0 6,0   17,5 28,00 28,00  Forward 1½ Somersaults

201B 3 1,8 5,5 5,5 5,5 4,5 4,5   15,5 27,90 55,90  Back Dive

301B 3 1,9 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 28,50 84,40  Reverse Dive

403B 3 2,1 4,5 5,0 5,5 6,0 5,5   16,0 33,60 118,00  Inward 1½ Somersaults

5132D 3 2,1 6,0 5,5 5,0 5,0 5,5   16,0 33,60 151,60  Forward 1½ Somersaults 1 Twist

107C 3 2,8 2,0 3,0 2,0 2,5 2,5   7,0 19,60 171,20  Forward 3½ Somersaults

205C 3 2,8 4,5 4,0 4,0 5,5 4,0   12,5 35,00 206,20  Back 2½ Somersaults

305C 3 2,8 4,0 4,0 4,5 4,5 4,5   13,0 36,40 242,60  Reverse 2½ Somersaults

405C 3 2,7 5,0 5,0 5,0 5,0 5,5   15,0 40,50 283,10  Inward 2½ Somersaults

5233D 3 2,4 5,5 5,5 6,0 5,5 5,0   16,5 39,60 322,70  Back 1½ Somersaults 1½ Twists

ALYAKSEY BAROUSKY -- Team Belarus 6

103B 3 1,6 6,5 6,5 6,5 6,0 6,5   19,5 31,20 31,20  Forward 1½ Somersaults

201B 3 1,8 3,0 4,5 4,0 3,5 4,0   11,5 20,70 51,90  Back Dive

301B 3 1,9 5,5 4,5 4,0 5,0 5,0   14,5 27,55 79,45  Reverse Dive

403B 3 2,1 7,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 37,80 117,25  Inward 1½ Somersaults

5132D 3 2,1 4,5 5,5 4,0 5,0 5,5   15,0 31,50 148,75  Forward 1½ Somersaults 1 Twist

405C 3 2,7 5,5 4,5 4,5 4,5 6,0   14,5 39,15 187,90  Inward 2½ Somersaults

107C 3 2,8 3,5 4,5 3,5 4,5 4,0   12,0 33,60 221,50  Forward 3½ Somersaults

205C 3 2,8 4,0 4,5 4,5 5,0 5,0   14,0 39,20 260,70  Back 2½ Somersaults

305C 3 2,8 1,5 3,0 2,5 2,5 3,0   8,0 22,40 283,10  Reverse 2½ Somersaults

5134D 3 2,5 5,5 5,0 4,5 5,0 5,0   15,0 37,50 320,60  Forward 1½ Somersaults 2 Twist

ARTSIOM LYSYI -- Team Belarus 7

103B 3 1,6 6,0 5,5 5,5 5,0 5,5   16,5 26,40 26,40  Forward 1½ Somersaults

201B 3 1,8 6,0 5,5 7,0 6,5 5,5   18,0 32,40 58,80  Back Dive

301B 3 1,9 5,5 5,0 6,5 6,0 5,5   17,0 32,30 91,10  Reverse Dive

403B 3 2,1 5,5 5,0 5,0 6,0 5,5   16,0 33,60 124,70  Inward 1½ Somersaults

5132D 3 2,1 5,5 6,5 6,5 7,0 6,5   19,5 40,95 165,65  Forward 1½ Somersaults 1 Twist

107C 3 2,8 2,5 3,0 2,0 3,0 3,5   8,5 23,80 189,45  Forward 3½ Somersaults

205B 3 3,0 3,5 4,0 4,0 3,0 3,5   11,0 33,00 222,45  Back 2½ Somersaults

305C 3 2,8 1,5 2,0 1,5 1,5 2,0   5,0 14,00 236,45  Reverse 2½ Somersaults

405C 3 2,7 4,0 5,0 4,0 4,5 4,5   13,0 35,10 271,55  Inward 2½ Somersaults

5152B 3 3,0 4,5 4,0 3,5 3,0 4,5   12,0 36,00 307,55  Forward 2½ Somersaults 1 Twist

TIJS BOOIJ -- AZ&PC Amersfoort 8

103B 3 1,6 5,0 6,0 5,0 6,0 6,0   17,0 27,20 27,20  Forward 1½ Somersaults

201B 3 1,8 5,0 5,5 6,0 4,5 5,0   15,5 27,90 55,10  Back Dive

301B 3 1,9 5,5 6,0 6,0 5,5 5,5   17,0 32,30 87,40  Reverse Dive

403B 3 2,1 5,5 6,5 6,0 6,0 5,5   17,5 36,75 124,15  Inward 1½ Somersaults

5231D 3 2,0 6,0 5,5 5,5 5,0 5,5   16,5 33,00 157,15  Back 1½ Somersaults ½ Twist

107C 3 2,8 2,5 2,5 2,5 2,0 3,0   7,5 21,00 178,15  Forward 3½ Somersaults

205C 3 2,8 2,5 3,5 3,0 2,5 3,0   8,5 23,80 201,95  Back 2½ Somersaults

305C 3 2,8 3,5 4,0 4,0 3,5 3,5   11,0 30,80 232,75  Reverse 2½ Somersaults

405C 3 2,7 5,5 5,5 4,5 5,5 5,5   16,5 44,55 277,30  Inward 2½ Somersaults

5152B 3 3,0 1,0 2,0 0,0 0,5 2,5   3,5 10,50 287,80  Forward 2½ Somersaults 1 Twist

Strafpunten codes:     1 = Mislukte sprong     2 = Herstart, -2 points     3 = foute houding, max 2 points     4 = Arm positie, max 4½ points
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Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Boys A 3m

NICK VAN DER MADE  -- PSV 9

103B 3 1,6 3,5 3,5 3,5 4,0 3,5   10,5 16,80 16,80  Forward 1½ Somersaults

201B 3 1,8 5,5 5,0 6,5 4,5 5,5   16,0 28,80 45,60  Back Dive

301B 3 1,9 3,0 3,5 3,0 3,0 3,0   9,0 17,10 62,70  Reverse Dive

403B 3 2,1 5,0 5,5 5,5 5,0 5,5   16,0 33,60 96,30  Inward 1½ Somersaults

5231D 3 2,0 4,0 4,0 4,0 4,5 4,5   12,5 25,00 121,30  Back 1½ Somersaults ½ Twist

105B 3 2,4 5,0 4,5 4,5 4,5 5,0   14,0 33,60 154,90  Forward 2½ Somersaults

405C 3 2,7 3,5 4,0 3,0 3,5 3,5   10,5 28,35 183,25  Inward 2½ Somersaults

203B 3 2,2 3,0 3,0 3,0 2,5 3,0   9,0 19,80 203,05  Back 1½ Somersaults

303C 3 2,0 4,0 4,0 4,0 4,0 4,5   12,0 24,00 227,05  Reverse 1½ Somersaults

5233D 3 2,4 5,5 5,5 6,0 5,5 6,0   17,0 40,80 267,85  Back 1½ Somersaults 1½ Twists

MATHIAS RYEN -- Kristiansand Stupeklubb 10

103B 3 1,6 5,5 5,0 5,0 5,5 5,0   15,5 24,80 24,80  Forward 1½ Somersaults

201B 3 1,8 5,5 5,0 5,0 5,5 5,0   15,5 27,90 52,70  Back Dive

301B 3 1,9 4,5 3,5 3,5 4,5 4,5   12,5 23,75 76,45  Reverse Dive

403B 3 2,1 4,5 4,5 4,5 5,0 5,0   14,0 29,40 105,85  Inward 1½ Somersaults

5132D 3 2,1 3,5 4,0 2,5 4,0 3,0   10,5 22,05 127,90  Forward 1½ Somersaults 1 Twist

105B 3 2,4 5,5 5,0 4,5 4,5 5,0   14,5 34,80 162,70  Forward 2½ Somersaults

203C 3 1,9 2,0 2,0 2,0 2,5 2,0   6,0 11,40 174,10  Back 1½ Somersaults

303C 3 2,0 1,5 1,5 1,5 1,5 2,0   4,5 9,00 183,10  Reverse 1½ Somersaults

405C 3 2,7 3,0 2,5 2,0 2,5 2,5   7,5 20,25 203,35  Inward 2½ Somersaults

5233D 3 2,4 2,0 2,0 1,0 2,0 2,0   6,0 14,40 217,75  Back 1½ Somersaults 1½ Twists

LASSE MJAALAND SKÅR -- TS&LK diving team (Teruggetrokken) 11

101C 3 1,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  Forward Dive

201B 3 1,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  Back Dive

301B 3 1,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  Reverse Dive

403C 3 1,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  Inward 1½ Somersaults

5134D 3 2,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  Forward 1½ Somersaults 2 Twist

105B 3 2,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  Forward 2½ Somersaults

205C 3 2,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  Back 2½ Somersaults

305C 3 2,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  Reverse 2½ Somersaults

405C 3 2,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  Inward 2½ Somersaults

5235D 3 2,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  Back 1½ Somersaults 2½ Twists

Strafpunten codes:     1 = Mislukte sprong     2 = Herstart, -2 points     3 = foute houding, max 2 points     4 = Arm positie, max 4½ points
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Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Boys A Platform

JOEY VAN ETTEN -- PSV 1

103B 10 1,6 7,5 7,5 7,5 8,0 7,5   22,5 36,00 36,00  Forward 1½ Somersaults

403B 10 2,0 7,5 6,0 6,0 7,5 6,5   20,0 40,00 76,00  Inward 1½ Somersaults

301B 10 1,9 7,5 6,5 6,5 6,5 7,0   20,0 38,00 114,00  Reverse Dive

612B 10 1,9 8,0 8,5 8,0 8,0 8,0   24,0 45,60 159,60  Armstand Somersault

5253C 10 3,0 6,0 6,5 6,0 6,5 6,0   18,5 55,50 215,10  Back 2½ Somersaults 1½ Twists

107C 7,5 2,8 6,5 7,0 7,0 7,0 5,5   20,5 57,40 272,50  Forward 3½ Somersaults

407C 10 3,2 6,0 7,0 6,5 7,0 7,0   20,5 65,60 338,10  Inward 3½ Somersaults

207C 10 3,3 7,5 7,0 7,0 7,0 7,0   21,0 69,30 407,40  Back 3½ Somersaults

307C 10 3,3 7,5 6,5 6,5 7,0 6,0   20,0 66,00 473,40  Reverse 3½ Somersaults



Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Boys A Platform

ALYAKSEY BAROUSKY -- Team Belarus 2

103B 7,5 1,6 7,0 7,0 7,0 7,5 5,0   21,0 33,60 33,60  Forward 1½ Somersaults

403B 7,5 2,1 6,5 5,0 5,0 5,5 5,5   16,0 33,60 67,20  Inward 1½ Somersaults

201B 7,5 1,8 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 32,40 99,60  Back Dive

612B 7,5 1,8 5,0 4,5 4,5 4,5 5,0   14,0 25,20 124,80  Armstand Somersault

105B 5 2,6 4,0 4,0 4,5 4,0 4,0   12,0 31,20 156,00  Forward 2½ Somersaults

205C 5 3,0 4,5 4,0 4,5 4,0 4,0   12,5 37,50 193,50  Back 2½ Somersaults

405C 5 3,1 5,5 5,0 5,0 6,0 4,5   15,5 48,05 241,55  Inward 2½ Somersaults

301B 5 1,7 5,0 6,0 5,5 6,5 5,0   16,5 28,05 269,60  Reverse Dive

5132D 5 2,2 4,5 5,0 4,5 5,5 5,0   14,5 31,90 301,50  Forward 1½ Somersaults 1 Twist

Strafpunten codes:     1 = Mislukte sprong     2 = Herstart, -2 points     3 = foute houding, max 2 points     4 = Arm positie, max 4½ points
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Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Girls A 1m

INGE JANSEN -- PSV 1

101C 1 1,2 7,0 7,5 6,5 7,0 7,0   21,0 25,20 25,20  Forward Dive

201B 1 1,6 7,5 7,5 7,5 7,0 7,0   22,0 35,20 60,40  Back Dive

301B 1 1,7 7,0 8,0 7,5 7,0 7,0   21,5 36,55 96,95  Reverse Dive

5231D 1 2,1 6,0 6,5 6,5 6,5 7,0   19,5 40,95 137,90  Back 1½ Somersaults ½ Twist

